TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM
Số: 688/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
(V/v số tín chỉ tích lũy các khóa 13,14,15,16DH kỳ 2 năm học 2025 - 2026)

 Căn cứ Chương trình đào tạo ngành Công nghệ thực phẩm, Đảm bảo chất lượng và An

toàn thực phẩm, Công nghệ chế biến thủy sản, Quản trị kinh doanh thực phẩm;

Khoa Công nghệ thực phẩm thông báo đến toàn thể sinh viên về số tín chỉ tích lũy học kỳ

2 năm học 2025 – 2026, cụ thể như sau:

Khoa Ngành Khóa
Số TC

tích lũy

Số TC tối thiểu

được xét

HBKKHT

Ghi

chú

Khoa Công

nghệ thực phẩm

Công nghệ chế

biến thủy sản

13DH 30 15

14DH 18 15

15DH 18 15

16DH 19 15

Công nghệ thực

phẩm

13DH 30 15

14DH 15 15

15DH 19 15

16DH 22 15

Đảm bảo chất

lượng và An toàn

thực phẩm

13DH 30 15

14DH 15 15

15DH 21 15

16DH 18 15

Quản trị kinh

doanh thực phẩm

14DH 16 15

15DH 20 15

16DH 12 12

 Lưu ý: Sinh viên cần hỗ trợ đăng ký bổ sung học phần vui lòng liên hệ trực tiếp tại

Văn phòng khoa Công nghệ thực phẩm (tầng trệt nhà B – 140 Lê Trọng Tấn, Tây Thạnh,

Tp. Hồ Chí Minh)

  Trân trọng./.

TRƯỞNG KHOA

        PGS.TS. Lê Nguyễn Đoan Duy